CONTRATACAO  DE  PRESTACAO  DE
SERVICOS  TECNICOS   ESPECIALIZADOS   DE  ASSESSORIA  EM  CONTABILIDADE   PARA  0
ATENDIMENTO  DAS  ATIVIDADES  DA  CAMARA  MUNICIPAL  DE  ARNEIROZ.  CONTRATADA:
ASSESSORIA TECNICA DE  CONTABILIDADE  E  SERVICOS  LTDA -ME,  VALOR GLOBAL:  R$
59.760,00 (CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS), FUNDAMENTACAO
LEGAL: ART.  75,  lNCISO 11,  DA LEI  N014.133.  DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO:  02 DE

JANEIRO  DE 2026.  VIGENCIA.  31  DE  DEZEMBRO  DE 2026.

puBLicAR  ESTE  Avlso  PARA  ciRcuLAR  COM  DATA  DE  o6/oirm26,  No(s)  sEGuiNTE(s)